לטפל בשמי ועבורי בכל הקשור לתביעה זו ובכלל וזאת להגיש להראל או לקבל מהראל כל תכתובת ו/או מסמכים הקשורים לתביעה ולשמש כשלוחי
לצורך התביעה

תאריך: חתימת מגיש התביעה:

זכאות לקבלת סכומים ממקור אחר ה
עליך לסמן באם אתה זכאי לתבוע קבלת קצבה או כל תשלום אחר לפי אחד מהמקורות הבאים:

תאונת עבודה – ביטוח לאומי (פגיעה בעבודה כמוגדר חוק הביטוח הלאומי @נוסח משולב], תשנ"ה – 1995)
מחלת מקצוע – ביטוח לאומי (פגיעה בעבודה כמוגדר חוק הביטוח הלאומי @נוסח משולב], תשנ"ה – 1995)

פעולות איבה (מלחמה/טרור) – משרד הביטחון (פגיעת איבה כמוגדר בחוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה, התש"ל - 1970 וחוק משפחות חיילים
שנספו במערכה (תגמולים ושיקום), התש"י – 1950 @נוסח משולב])

תאונת דרכים כמוגדר בחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה – 1975.
הזכאות לקבלת פנסיית שאירי עמית מבוטח מקרן הפנסיה הינה בכפוף לכך שלא קיימת זכאות לקבלת קצבה או תשלום אחר כלשהו מכוח אחד

מהמקורות המפורטים לעיל, ובהתאם ליתר הוראות התקנון.
לטובת בחינת הזכאות לקבלת פנסיית שאירי עמית מבוטח מהקרן, עליך לצרף לתביעה את מסמך ההחלטה.

כולל מידע על התשלומים ששולמו לי ומשולמים לי, על תשלומים ששולמו לי או משולמים לי מכל מוסד אחר.
הנני מוותר על סודיות זו כלפי המבקשים ולא תהא לי אל כל המוסדות המפורטים לעיל, לרבות קופות החולים ו/או למי מרופאיהם ו/או עובדיהם ו/או מי

מטעמם, כל טענה או תביעה מסוג כלשהו בקשר למסירת מידע כאמור.
בקשתי זו יפה גם לפי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 והיא חלה על כל מידע רפואי או אחר המצוי במאגרי המידע של כל המוסדות, לרבות קופות

החולים ו/או רופאיהם ו/או עובדיהם ו/או מי מטעמם.
כתב ויתור זה מחייב אותי, את עזבוני ובאי כוחי החוקיים וכל מי שיבוא במקומי.

הקרובה למקום מגוריו/ה וזאת על מנת לקבל פטור מניכוי דמי ביטוח לאומי ודמי בריאות.

דף 1 מתוך 2 ררטטייסס עעוובבדד(1)
(1)

ככ
ובקשה להקלה ולתיאום מס על ידי המעביד

לפי תקנות מס הכנסה (ניכוי ממשכורת ומשכר עבודה), התשנ"ג - 1993
ס מ ה ת נ ש

0101/130
ר

י,
״

אג
טיגיד תיוגולונכטף

ו תולי
0202.0 - ל ןכדועמ( עדמי

(1

טופס זה ימולא על-ידי כל עובד עם תחילת עבודתו, וכן בתחילת כל שנת מס (אא"כ המנהל אישר אחרת). הטופס מהווה אסמכתא למעביד למתן
העובד. אם חל שינוי בפרטים - יש להצהיר על כך תוך שבוע ימים.(1) הקלות במס ולעריכת תיאומי מס בחישוב משכורת